

Campus de Gualtar 4710-057 Braga – P Universidade do Minho Escola de Economia e Gestão

tel.: +351 253 604 510 fax: +351 253 601 380

presidencia@eeg.uminho.pt

Exmo Senhor Reitor da Universidade do Minho Professor Doutor Rui Vieira de Castro Largo do Paço

sua referência

sua comunicação de

nossa referência

data

INT-EEG/2019/4183

13.12.2019

assunto

Proposta de iúri para reconhecimento de grau de nível de licenciatura requerido por Rodrigo Melo.

mensagem

Venho informar que o Conselho Científico, em reunião ocorrida a 11 de dezembro de 2019, deliberou, por unanimidade, propor a nomeação do seguinte júri de reconhecimento de nível de licenciatura:

Requerente: Rodrigo Ferreira Bandeira de Melo

Presidente: Carla Maria Freitas Costa Freire, professora auxiliar da Escola de Economia e Gestão da Universidade do Minho.

Vogais: Florinda Conceição Cerejeira Campos Silva, professora associada da Escola de Economia e Gestão da Universidade do Minho.

Lídia Cristina Alves Morais Oliveira, professora auxiliar da Escola de Economia e Gestão da Universidade do Minho.

Apresento a V. Ex<sup>a</sup> os melhores cumprimentos,

O Presidente da Escola de Economia e Gestão

FRANCISCO JOSÉ

Assinado de forma digital por FRANCISCO JOSÉ ALVES ALVES COELHO VEIGA COELHO VEIGA Dados: 2019.12.13 15:09:09 Z

Francisco Veiga

Nomeio o Júri proposto

Ricardo J. Machado